

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.11/32, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать девять тысяч двести восемьдесят четыре рубля 73 копейки

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС					0,8		39 284,73
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (замена пересечки ЦО)	ТЕРэ4.01-14-08-009	10 м	0,7		34 328,00
		БП-00026191 Проволока сталь сварочная СВ-08А 3мм (осн)			0,7	49 040,00	34 328,00
		БП-00026736 Диск отрезной 230 x 1,6x 22 мм по металлу (осн)		кг	1	162,38	162,38
		00-00007287 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		шт	1	96,49	96,49
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		м.п.	7	306,67	2 146,69
		БП-00028108 Труба стальная электросварная 76x3,5 (осн)		шт	2	33,70	67,40
				м.п.	7	788,75	5 521,25
Прямые затраты по разделу:							16 840,41
в т. ч. зарплата:							8 616,48
Накладные расходы по разделу:							7 613,46
Сметная прибыль по разделу:							4 152,80
НДС 20% по разделу:							5 721,33
Итого по разделу, включая НДС:							34 328,00
ЖЭС-2							
2	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (оголовки где кв15)	ТЕРэ4.01-07-08-001	10 шт	0,1		4 956,73
		БП-00029653 Саморез г/д 4,2 x 75 (осн)			0,1	49 567,30	4 956,73
		БП-00030063 Лист оцинкованный 0,5x1250x2500мм (осн)		шт	15	1,18	17,70
				лист	0,6	3 561,27	2 136,76
Прямые затраты по разделу:							3 041,56
в т. ч. зарплата:							883,74
Накладные расходы по разделу:							628,64
Сметная прибыль по разделу:							460,41
НДС 20% по разделу:							826,12

Итого по разделу, включая НДС:

4 956,73

Прямые затраты по всем разделам:

19 881,97

в т. ч. зарплата:

9 500,22

Накладные расходы по всем разделам:

8 242,10

Сметная прибыль по всем разделам:

4 613,21

НДС 20% по всем разделам:

6 547,45

Итого по разделам, включая НДС:

39 284,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.